地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

令和６年 5 月 21 日（火） 1０時３0 分～1１時 00 分 場所 コモンルーム

出席者 片桐委員

（ご入居者代表）

〇 小柳委員

（ご家族代表）

× 宮原委員

（地域代表）

〇 森口委員

（市役所代表）

〇

理事長 〇 施設長 × 細川管理者 〇 清水課長 〇

議 題

1. 委嘱状交付

2. 現状と報告事項

○現状

5 月 21 日（火）現在 入居 26 名

○報告事項

 個別お誕生日お祝い

 しょうぶ湯

3. 予定

   ひだまりホームパーティー

4. ヒヤリハット等

今回 6 件のヒヤリハットが発生しました。

5. 令和 6 年度事業計画及び予算について

6. その他

片桐委員…困っていることは特にありません。

（ひだまりホームパーティーで何か食べたいものはありますかとの質問に対

し）ビールを少し

    宮原委員…予算内の食費（公費）とは何になりますか。

         →収入によって国から補助を受けた方の食費分です。

次回日程 令和 6 年 7 月 23 日（火）10：30～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

太田 細川 細川